UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KTTH  Trà Bồng, ngày       tháng 5  năm 2025

V/v thực hiện Công văn số

1491/SXD-HDXD ngày

26/5/2025 của Sở Xây dựng

Kính gửi:

- Các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế

hoạch, Nông nghiệp và Môi trường, Dân tộc và Tôn

giáo, Văn hoá, Khoa học và Thông tin;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện nội dung Công văn số 1491/SXD-HDXD ngày 26/5/2025 của

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc phúc đáp Báo cáo số 133/BC-UBND

ngày 21/5/2025 của UBND huyện Trà Bồng (văn bản được đăng tài trên hệ

thống Eoffice), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương rà

soát, lập báo cáo và đồng thời điền đầy đủ thông tin theo form mẫu tại địa chỉ:

https://quyhoach.quangngai.gov.vn/baocaocongtrinh theo hướng dẫn của Sở

Xây dựng tại Công văn số 1477/SXD ngày 23/5/2025 (các dự án thuộc đối

tượng điều chỉnh của Công văn số 2939/UBND-KTTH ngày 19/5/2025), gửi về

UBND huyện (qua các Phòng : Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch) trước

ngày 30/5/2025.

2. Yêu cầu Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất huyện khẩn trương triển khai thực hiện những nội dung sau:

a) Phối hợp với các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch và

các cơ quan liên quan khẩn trương tham mưu UBND huyện rà soát, lập báo cáo

và đồng thời điền đầy đủ thông tin theo form mẫu tại địa chỉ:

https://quyhoach.quangngai.gov.vn/baocaocongtrinh theo hướng dẫn của Sở

Xây dựng tại Công văn số 1477/SXD ngày 23/5/2025 (các dự án thuộc đối

tượng điều chỉnh của Công văn số 2939/UBND-KTTH ngày 19/5/2025) theo đề

xuất, kiến nghị của UBND huyện tại Báo  cáo số 133/BC-UBND ngày

21/5/2025; hoàn thành và tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Xây dựng trước

ngày 01/6/2025.

b) Khẩn trương triển khai thực hiện vấn tiếp thu ý kiến các nội dung góp ý

của Sở Xây dựng tại Công văn số 1434/SXD-HĐXD ngày 22/5/2025 để hoàn

thiện thiết kế cơ sở xây dựng dự án Khu tái định cư tập trung Làng Loá, tổ 4,

thôn Trà Linh, xã Hương Trà và chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại

1316/UBND-KTTH ngày 23/5/2025.

https://quyhoach.quangngai.gov.vn/baocaocongtrinh
https://quyhoach.quangngai.gov.vn/baocaocongtrinh

2

3. Trên cơ sở rà soát, báo cáo (các dự án thuộc đối tượng điều chỉnh của

Công văn số 2939/UBND-KTTH ngày 19/5/2025 của UBND tỉnh) của các cơ

quan, đơn vị, địa phương, giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với

Phòng Tài chính – Kế hoạch và các cơ quan liên quan tổng hợp lập báo cáo  và

đồng thời điền đầy đủ thông tin theo form mẫu tại địa chỉ:

https://quyhoach.quangngai.gov.vn/baocaocongtrinh theo hướng dẫn của Sở

Xây dựng tại Công văn số 1477/SXD ngày 23/5/2025, tham mưu UBND huyện

báo cáo Sở Xây dựng trước ngày 02/6/2025.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc, khẩn

trương thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- VP: C,PVP(KTTH), CVTH ;

- Lưu: VT.

Trần Hoàng Vĩnh

https://quyhoach.quangngai.gov.vn/baocaocongtrinh

		2025-05-26T14:50:01+0700

		2025-05-26T14:57:14+0700

		2025-05-26T14:57:14+0700

		2025-05-26T14:57:14+0700

		2025-05-26T14:58:12+0700